Prima p̄clo

Secunda

Primus

sylogism⁹ falsigraphus. Prima ps dicit^r p^rz
q^ucunq^{ue} palogismi vident^r esse fm p^ria p^rnci
pia artiu^m specialiu^m z tñ nō sunt litigiosi: s^z syl
logism⁹ tentatiu^m videt^r esse fm p^ria p^rncipia
artiu^m specialiu^m z nō est: igit^r ē litigiosus. mior
p^rz p^r argumentū b^rissonis q^u p^rbavit circulyz
quadrari sic arguens: vbi cūq^{ue} ē repire mai⁹ z
min⁹ tbi est repire eq^ule: s^z est repire q^udratum
mai⁹ circulo z etiā min⁹: igit^r ē repire q^udratuz
eq^ule circulo: ibi est argumētatio sop^rhistica cū
nō p^rcedat ex p^rz p^rncipis s^z ex coib⁹. Et sic illi qui
sunt corā iudice in causis hñt speciem veri ex
iusti cū nō habeāt: sic etiā ille syllogism⁹ videt^r
esse bon⁹ cū nō sit. Secda ps p^rz q^u illi syllogis
mi q^u p^rcedūt ex p^rz p^rncipis artiu^m sp^rcialiu^m
nō sunt sop^rhistici: s^z syllogismi falsigraphi s^z
h^umōi vt p^rz in argumentatiōib⁹ p^rocra^rsi qua
visus est p^rbare circulū quadrari sic arguens
omnes linee d^rete ab eodez puncto in idē pun
ctū sunt eq^ules sed q^uarta ps circuli z quarta ps
quadrati p^rcedunt ab eodē p^ructo in idē pun
ctū: igit^r sunt eq^ules: ibi p^rcedit^r ex p^rz p^rnci
p^rncis geometric licet male intellect^r: cū maior
intelligatur de lineis rectis. Tertia conclusio
syllogismus tentatiu^m est quodā^m dialecti
cus. Probatur duplici ratiōe. Prima est si
cū se habet falsigraphus ad geometriam: id
est demonstratiōez geometricaz sic tentati
uus ad dialecticaz: s^z falsigraphus p^rinet ad

Tertia p^ro

Elenchorum

geometriam q̄ et tentatiuus ad dialecticam.
Non est tamen totalis similitudo tentatiue
ad dialecticam sicut syllogismi falsigraphi ad
geometriam. Tunc primo quia falsigraphus
est ex proprijs ad propria tentatiuus autem
ex communibus ad propria et non ad comu-
nia. Tum seundo quia syllogismus falsigra-
phus nō pot̄ ad diuersas scientias applicari
cū pcedat ex proprijs vt ptz p rōem ypothesis
tentatiu⁹ aut̄ potest applicari ad diuersas sci-
entias cum ex cōsibus pcedat vt ptz p rōnem
bassonis: et etiā p rōem antiphonē q̄ ponit̄ in
phīa naturalis: et p rōez zenonis q̄ pbauit̄ ni-
hil posse ptransiri cū infinita nō possint ptra-
siri: et in quibz spacio sūt infinita illi⁹ etiā rōis
pncipia ad phīam naturalē et ad medicinam
applicari possunt. Pro secūda rōne ponunt̄
alīe conclusiones. Quarta ē dialectice q̄ tuor cō-
ueniūt pditiones. Prima est q̄ nō est circa ali-
quod determinatū gen⁹ scibile. Secūda ē q̄
ipsa nō est alicui⁹ demonstratiua. Tertia est q̄
ipsa nō est talis q̄lis est vltis scientia que me-
taphisica ē. Quarta est q̄ ipsa est interroga-
tiua de vtraqz pte contradictionis. Et si querat̄
an ipsa debeat interrogare de pncipijs scien-
tie. Dicit̄ q̄ nō quia eis nihil est nou⁹. Quinta
conclusio est dicte cōditiones dialectice cō-
ueniunt tentatiue: et ideo tentatiua quodam
modo ad dialecticā pertinet. De prima pater.